

Tampereen kaupunkiseudun kuntien lukiokoulutuksen seutuvertailu 2022

Kasvatus- ja opetuslautakunta 20.02.2024 § 23
38/12.00.01/2023

Valmistelija	Lukion rehtori Jarkko Tuomennoro
	<p>Lukiokoulutuksen seutuvertailu tarjoaa ajantasaista vertailutietoa eri koulutuksen järjestäjien toiminnasta ja kustannuksista. Tässä raportissa on mukana sekä toiminnallisia vertailutietoja että taloudellisia tunnuslukuja. Se antaa kuvan kaupunkiseudun lukiokoulutuksesta ja toimii tietopankkina niin valmistelulle kuin päätöksenteolle. Mukana ovat kaupunkiseudulla toimivat kunnalliset lukiokoulutuksen järjestäjät Ylöjärvi mukaan lukien. Yksityisillä koulutuksen järjestäjistä Svenska samskolan i Tammerfors on osallistunut vertailuun.</p> <p>Ylöjärven lukion kurssimäärä opiskelijaa kohden 0,93 opintojaksoa/ opiskelija, joka on seutukunnallisesti keskiarvoa alempi lukema. Lukiomme on kehyskuntien lukioista suurin opiskelijamäärältään (yli 500 opiskelijaa). Opiskelijakohtainen kustannus oli Ylöjärven lukiossa vuonna 2022 7748€, joka on linjassa muiden kehyskuntien kanssa ja ero Tampereen lukiokoulutukseen on kaventunut.</p> <p>Opiskelijakohtaiset kustannukset kasvoivat lähes jokaisessa kunnassa. Oppivelvollisuus laajentui toiselle asteelle 1.8.2021 alkaen opinnot aloittavasta ikäluokasta. Koulutuksenjärjestäjäkohtaisesti käytänteet oppimateriaalin ja -välineiden maksullisuudesta ovat vaihdelleet. Siten maksuttomuuden vaikutus opiskelijakohtaisiin kustannuksiin ei ole toistaiseksi vertailtavissa eri koulutuksenjärjestäjien välillä. Opiskelijakohtaiset kustannukset ovat varmimmin vertailtavissa vuodesta 2025 eteenpäin kun kaikki lukio-opiskelijat ovat maksuttomuuden piirissä.</p>
Oheismateriaali	- lukiokoulutuksen seutuvertailu 2022
Lisätiedot	Jarkko Tuomennoro, p. 050 372 1943, jarkko.tuomennoro@ylojarvi.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedoksi vuoden 2022 Tampereen kaupunkiseudun kuntien lukiokoulutuksen seutuvertailun.
Päätös	Hyväksyttiin. ----- Kasvatus- ja opetuslautakunta piti kokoustauon tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.21-18.33.